
VERTIMAG
Automatyczne Regały Windowe 

Optymalizacja przestrzeni

Udoskonalenie

zarządzania zapasami

Przyspieszenie

przygotowania zamówień

Redukcja błędów

Ochrona towarów

Doskonała ergonomia i

pełne bezpieczeństwo

Wzrost produktywności



Okno poboru Ergo-Tech

15 modeli – 5 szerokości, 3 głębokości

120 konfiguracji półki

Możliwość instalacji na zewnątrz bez

potrzeby dodatkowej obudowy

Wysokowytrzymała konstrukcja rurowa

Trwałe, lakierowane panele blaszane

Ekran dotykowy 12" z gniazdami na urządzenia

zewnętrzne i intuicyjnym interfejsem graficznym

Okno poboru z systemem wysuwania półki

zawsze na tej samej wysokości

Kontrola wysokości  – podziałka co 25 mm

Bariery bezpieczeństwa chroniące operatorów

•

•

•

•

L-BI / L-BE

S-BI / S-BE

M-BI / M-BE

XS-BI / XS-BE

XL-BI / XL-BE

Specyfikacja

65M

84M

65S

103M

84S

65L

84L

103S

103L

65XS

84XS

65XL

84XL

103XS

103XL

MODEL

MODEL

MODEL

MODEL

MODEL

1.950

1.950

3.050

3.050

3.650

3.650

2.450

2.450

4.250

4.250

4.250

2.450

1.950

3.650

3.050

840

840

840

840

840

1.030

1.030

1.030

1.030

1.030

650

650

650

650

650

95 ÷ 170

95 ÷ 170

70 ÷ 120

70 ÷ 120

70 ÷ 120

95 ÷ 145

95 ÷ 145

95 ÷ 145

95 ÷ 145

70 ÷ 145

95 ÷ 145

70 ÷ 120

70 ÷ 120

70 ÷ 145

70 ÷ 120

300 - 550
800 - 990
300 - 550
800 - 990
300 - 550
800 - 990

300 - 550
800 - 990
300 - 550
800 - 990
300 - 550
800 - 990

4.152 x 3.091

4.152 x 3.661

4.752 x 3.091

4.752 x 3.661

3.552 x 3.091

2.952 x 3.091

4.752 x 2.521

2.952 x 3.661

3.552 x 3.661

2.952 x 2.521

2.452 x 3.091

2.452 x 3.661

4.152 x 4.107

4.752 x 4.107

2.952 x 4.107

3.552 x 4.107

4.152 x 4.867

2.452 x 4.107

4.752 x 4.867

2.952 x 4.867

3.552 x 4.867

2.452 x 4.867

4.752 x 3.347

2.952 x 3.347
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Vertimag
Wszechstronny, wydajny i ergonomiczny

pionowy system magazynowania

Zautomatyzowany pionowy system magazynowania to
nowoczesne rozwiązanie złożone z dwóch rzędów
regałów z metalowymi półkami, obsługiwanych przez
precyzyjny podnośnik.

Vertimag to wszechstronny system do przechowywania
towarów o różnych kształtach, wymiarach i wadze. W
pełni wykorzystuje dostępną wysokość, ograniczając
powierzchnię magazynową nawet do jednej dziesiątej
tradycyjnych rozwiązań.

Opcjonalny moduł Ergo-Tech – dodatkowa winda pod
oknem dostępowym – to unikalna technologia Ferretto.
Umożliwia wydajną obsługę dwupoziomowego okna, przy
zachowaniu najwyższych standardów ergonomii.

Wysokość (m) od 3,2 do 12 (co 200 mm)
Maksymalna ładowność całkowita (kg) 70 000
Maksymalna wysokość materiału (mm) 695
Udźwig półki (dla całego zakresu, kg) 300 - 550 - 800 - 990
Wysokość boczna półki (mm) 70 - 95 - 120 - 145 - 170
Elastyczny podział wysokości (pitch, mm) 25

Okna dostępowe
Wewnętrzne: Pojedyncze; Podwójne; Ergo-Tech
Zewnętrzne: Pojedyncze; Podwójne; Wysuwane

Szerokość
półki
(mm)

Głębokość
półki
(mm)

Wysokość
krawędzi

półki
(mm)

Ładowność
półki
(kg)

300 – 550
800 – 990
300 – 550
800 – 990
300 – 550
800 – 990

Wymiary maszyny z 
Wewnętrznym oknem

dostępowym
(Szer. x Głęb. mm)

Wymiary maszyny z 
Zewnętrznym oknem

dostępowym
(Szer. x Głęb. mm)

2.452 x 2.521 2.452 x 3.347

Szerokość
półki
(mm)

Szerokość
półki
(mm)

Szerokość
półki
(mm)

Szerokość
półki
(mm)

Głębokość
półki
(mm)

Głębokość
półki
(mm)

Głębokość
półki
(mm)

Głębokość
półki
(mm)

Wysokość
krawędzi

półki
(mm)

Wysokość
krawędzi

półki
(mm)

Wysokość
krawędzi

półki
(mm)

Wysokość
krawędzi

półki
(mm)

Ładowność
półki
(kg)

Ładowność
półki
(kg)

Ładowność
półki
(kg)

Ładowność
półki
(kg)

Wymiary maszyny z 
Wewnętrznym oknem

dostępowym
(Szer. x Głęb. mm)

Wymiary maszyny z 
Wewnętrznym oknem

dostępowym
(Szer. x Głęb. mm)

Wymiary maszyny z 
Wewnętrznym oknem

dostępowym
(Szer. x Głęb. mm)

Wymiary maszyny z 
Wewnętrznym oknem

dostępowym
(Szer. x Głęb. mm)

Wymiary maszyny z 
Zewnętrznym oknem

dostępowym
(Szer. x Głęb. mm)

Wymiary maszyny z 
Zewnętrznym oknem

dostępowym
(Szer. x Głęb. mm)

Wymiary maszyny z 
Zewnętrznym oknem

dostępowym
(Szer. x Głęb. mm)

Wymiary maszyny z 
Zewnętrznym oknem

dostępowym
(Szer. x Głęb. mm)

300 – 550
800 – 990
300 – 550
800 – 990
300 – 550
800 – 990

300 – 550
800 – 990
300 – 550
800 – 990
300 – 550
800 – 990

3.552 x 2.521 3.552 x 3.347

4.152 x 2.521 4.152 x 3.347



AKCESORIA
Wskaźnik Laserowy •

 Listwa alfanumeryczna LED •
Czytnik kodów kreskowych/QR •

Czytnik EKS •
 Przesuwny pulpit •

 Drzwi automatyczne •
 Drukarka etykiet •

 Waga licząca •
 Wózek do transportu półek •

Wyposażenie półek •
 Put & Go – wózek kompletacyjny •

Ferretto Spa Strada Padana Verso Verona, 101
36100 Vicenza, Italia
Tel. +39 0444 349688 - Fax +39 0444 349498
info@ferretto.com
www.ferretto.com
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Autoryzowany dystrybutor
Kontakt

+48 882 645 152 
www.logster.com.pl
info@logster.com.pl

Logster


